裏面に続く

2013201320132013年年年年6666月月月月

おおおお得意様得意様得意様得意様    各位各位各位各位
光光光光 製 薬 株 式 会 社製 薬 株 式 会 社製 薬 株 式 会 社製 薬 株 式 会 社

                                                                                東京都台東区今戸東京都台東区今戸東京都台東区今戸東京都台東区今戸2222----11111111----15151515

販売名変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、下記品目につき、医療事故防止の観点から、2013年6月21日付厚生労働省告示に基づ

き、販売名を変更することになりました。各種コードも変更いたしますので併せてご案内申し上げます。

なお、この変更による薬価、組成、効能・効果、用法・用量の変更はございません。

しばらくの間は、新旧製品が混在し、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、お願い申

し上げます。今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 旧 新

販売名 モイオパミン300注50mL イオパミドール300注50mL「HK」

容量・包装 50mL×5瓶（ガラスバイアル） 50mL×5瓶（ガラスバイアル）

薬価基準収載医薬品コード 7219412A2084 7219412A2092

統一商品コード/JANコード 186751055／4987186751055 186751062／4987186751062

GS1-RSS

コード

調剤包装単位 (01)04987186851052 (01)04987186851069

販売包装単位 (01)14987186751052 (01)14987186751069

HOTコード 1202779010101 1202779010102

変更時期・製造開始ロット  2013年6月下旬・C34HAH

販売名 モイオパミン300注100mL イオパミドール300注100mL「HK」

容量・包装 100mL×5瓶（ガラスバイアル） 100mL×5瓶（ガラスバイアル）

薬価基準収載医薬品コード 7219412A3099 7219412A3102

統一商品コード/JANコード 186751116／4987186751116 186751123／4987186751123

GS1-RSS

コード

調剤包装単位 (01)04987186851113 (01)04987186851120

販売包装単位 (01)14987186751113 (01)14987186751120

HOTコード 1202786010101 1202786010102

変更時期・製造開始ロット  2013年6月下旬・C34TTH

販売名 モイオパミン370注20mL イオパミドール370注20mL「HK」

容量・包装 20mL×5瓶（ガラスバイアル） 20mL×5瓶（ガラスバイアル）

薬価基準収載医薬品コード 7219412H1086 7219412H1094

統一商品コード/JANコード 186752038／4987186752038 186752045／4987186752045

GS1-RSS

コード

調剤包装単位 (01)04987186852035 (01)04987186852042

販売包装単位 (01)14987186752035 (01)14987186752042

HOTコード 1202793010101 1202793010102

変更時期・製造開始ロット  2013年6月下旬・C34SAH

販売名 モイオパミン370注50mL イオパミドール370注50mL「HK」

容量・包装 50mL×5瓶（ガラスバイアル） 50mL×5瓶（ガラスバイアル）

薬価基準収載医薬品コード 7219412A5083 7219412A5091

統一商品コード/JANコード 186752052／4987186752052 186752069／4987186752069

GS1-RSS

コード

調剤包装単位 (01)04987186852059 (01)04987186852066

販売包装単位 (01)14987186752059 (01)14987186752066

HOTコード 1202809010101 1202809010102

変更時期・製造開始ロット  2013年6月下旬・C34SCH

 旧 新

販売名 モイオパミン370注100mL イオパミドール370注100mL「HK」

容量・包装 100mL×5瓶（ガラスバイアル） 100mL×5瓶（ガラスバイアル）

薬価基準収載医薬品コード 7219412A6098 7219412A6101

統一商品コード/JANコード 186752113／4987186752113 186752120／4987186752120

GS1-RSS

コード

調剤包装単位 (01)04987186852110 (01)04987186852127

販売包装単位 (01)14987186752110 (01)14987186752127

HOTコード 1202816010101 1202816010102

変更時期・製造開始ロット  2013年6月下旬・C34SHH

販売名 モイオパミン注370シリンジ イオパミドール370注シリンジ50mL「HK」

容量・包装 50mL×5筒（シリンジ） 50mL×5筒（シリンジ）

薬価基準収載医薬品コード 7219412P1048 7219412P1072

統一商品コード/JANコード 186149067／4987186149067 186149043／4987186149043

GS1-RSS

コード

調剤包装単位 (01)04987186249064 (01)04987186249040

販売包装単位 (01)14987186149064 (01)14987186149040

HOTコード 1118605030103 1118605030104

変更時期・製造開始ロット  2013年12月・C36VHS

販売名 モイオパミン注370シリンジ イオパミドール370注シリンジ80mL「HK」

容量・包装 80mL×5筒（シリンジ） 80mL×5筒（シリンジ）

薬価基準収載医薬品コード 7219412G9073 7219412G9081

統一商品コード/JANコード 186149081／4987186149081 186149098／4987186149098

GS1-RSS

コード

調剤包装単位 (01)04987186249088 (01)04987186249095

販売包装単位 (01)14987186149088 (01)14987186149095

HOTコード 1202755010101 1202755010102

変更時期・製造開始ロット  2013年12月・C36AHS

販売名 モイオパミン注370シリンジ イオパミドール370注シリンジ100mL「HK」

容量・包装 100mL×5筒（シリンジ） 100mL×5筒（シリンジ）

薬価基準収載医薬品コード 7219412G7054 7219412G7062

統一商品コード/JANコード 186149128／4987186149128 186149135／4987186149135

GS1-RSS

コード

調剤包装単位 (01)04987186249125 (01)04987186249132

販売包装単位 (01)14987186149125 (01)14987186149132

HOTコード 1118612030103 1118612030104

変更時期・製造開始ロット  2013年12月・C36VHT

販売名 イオヘキソール注300シリンジ「HK」 イオヘキソール300注シリンジ100mL「HK」

容量・包装 100mL×5筒（シリンジ） 100mL×5筒（シリンジ）

薬価基準収載医薬品コード 7219415G3095 7219415G3125

統一商品コード/JANコード 186151121／4987186151121 186151107／4987186151107

GS1-RSS

コード

調剤包装単位 (01)04987186251128 (01)04987186251128

販売包装単位 (01)14987186151128 (01)14987186151104

HOTコード 1169546010102 1169546010103

変更時期・製造開始ロット  2013年10月上旬・C35TSS

※旧販売名品の経過措置期限：2014 年 3 月 31 日

※当面の間、新販売名品の包装箱及び梱包箱に販売名変更品と表示します。

下記品目についても、販売名変更を予定しています（2013 年 12 月予定）。変更時期が正式に決まりまし

たら、改めてご案内いたします。

モイオパミン 300 注 20mL、モイオパミン注 300 シリンジ、イオヘキソール 300 注 100mL「HK」